
Eero Selinin rahasto
Musiikinopiskelun tukemiseen                 

R  ahasto perustuu pianonsoitonopettaja Arla Selinin 
(o.s. Alfthan, 5.2.1891–4.2.1967) testamenttilahjoituk-

seen puolisonsa, viulutaiteilija ja musiikkipedagogi Eero 
Selinin (11.7.1893–12.11.1960) muiston kunnioittamiseksi. 
Rahasto tukee viulutaiteilijoita ja kapellimestareita. Puo-
lisot olivat yhdessä päättäneet lahjoittaa varansa musiikin 
edistämiseen.

Eero Selin syntyi Vaasassa kruununvouti Johan Selinin ja 
Hanna Cecilia o.s. Cannellin perheeseen. Kahdeksanlapsi-
sessa perheessä musiikki oli keskeisellä sijalla: Eero 
ja isä soittivat viulua, Yrjö-veli selloa. Äiti oli 
toiminut laulunopettajana ja perheessä 
laulettiin moniäänisesti.

Eero Selin piti ensikonserttinsa 
13-vuotiaana, ja vuotta myöhem-
min hän aloitti opiskelun Helsin-
gin musiikkiopistossa. Sittemmin 
hän opiskeli myös Pariisissa, Pie-
tarissa ja viimeiseksi Berliinissä 
1922–1923. Selin toimi Viipurin 
Musiikkiopiston opettajana vuoteen 
1940, missä toimiessa hän edisti mo-
nipuolisesti Viipurin musiikkielämää. 
Lisäksi hän oli Viipurin Musiikinystävi-
en Orkesterin konserttimestari ja johti lukuisia 
amatööriorkestereita. Turun kaupunginorkesterin kapelli-
mestarina Selin toimi 1940–1941.

Lasten musiikkiharrastuksen tukeminen oli Eero Selinille 
tärkeää. Kaupunginosilla piti hänen mielestään olla omat 
kulttuuriharrastuksensa, joten hän perusti Munkkiniemeen 
musiikkikoulun ja orkesterin. Munkkiniemen Musiikki-
opistossa Selin opetti vuosina 1945–1960. Selinin suosikki 
oli opiston lapsiorkesteri, johon kuului neljä viuluryhmää 
ja selloja. Hän piti paljon lapsista ja sai pienimmätkin soit-
tajat taitavasti mukaan. 

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja  
17 maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen  
tekijöille sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen 
ohella Kulttuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.

Selin tunsi orkesteriensa mahdolli-
suudet: ohjelmisto oli työtä vaativa, 

muttei liian mittava. Hän olikin 
arvostettu  musiikkikasvattaja, jol- 
 la oli erittäin laaja tietämys ja ti-
lannetaju. Director musices -ar-
vonimen hän sai 1953. Luonteel-
taan Selin oli rauhallinen, luotet-

tava ja työlleen uskollinen. 

Taiteilijantyönsä ohella Eero Selin 
harrasti vanhojen soittimien, kuten 

cembalon, spinetin ja klavikordin, rakenta-
mista. Suomen Yleisradion taukomerkkilaite on 

hänen tekemänsä. Selinin oma soitin oli viulua edeltänyt 
barokkisoitin viola d’amor, joka on nykyään Turun Sibe-
liusmuseon kokoelmissa.

Eero Selin avioitui pianonsoitonopettaja Arla Selinin kans-
sa 1924. Pariskunta oli lapseton. Arla Selin tuki miehensä 
uraa ja musiikkikulttuuria monin tavoin. Omaisuuden tes-
tamenttaaminen musiikin hyväksi oli molemmille puoli-
soille luonteva ratkaisu. 
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